CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO

DE SANTA LUZIA/MG

EDITAL Nº 03/2019

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 05

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA

SAÚDE MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG

O Município de Santa Luzia e o Instituto Brasileiro de Gestão e Pesquisa – IBGP,

RESOLVEM RETIFICAR o Edital nº 03/2019, de 17/05/2019, na forma abaixo especificada.

EDITAL Nº 03/2019

ONDE SE LÊ:

10.1.4 A aplicação da Prova Objetiva ocorrerá na data provável de 26/01/2020, em dois turnos,

divididos por cargo conforme o quadro a seguir:

TURNO MANHÃ - 08h30 às 12h00 TURNO TARDE - 14h00 às 17h30

301 a 326 – AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

327 – AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

LEIA-SE:

10.1.4 A aplicação da Prova Objetiva ocorrerá na data provável de 09/02/2020, em dois turnos,

divididos por cargo conforme o quadro a seguir:

TURNO MANHÃ - 08h30 às 12h00 TURNO TARDE - 14h00 às 17h30

301 a 326 – AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE

327 – AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS

ONDE SE LÊ:

10.1.26 Os gabaritos oficiais das Provas Objetivas de Múltipla Escolha serão disponibilizados no

endereço eletrônico: www.ibgpconcursos.com.br, no dia 26/01/2020, a partir das 20hs.

LEIA-SE:

10.1.26 Os gabaritos oficiais das Provas Objetivas de Múltipla Escolha serão disponibilizados no

endereço eletrônico: www.ibgpconcursos.com.br, no dia 09/02/2020, a partir das 20hs.

Os demais itens e anexos permanecem inalterados.

Santa Luzia, 29 de janeiro de 2020.

CHRISTIANO AUGUSTO FERREIRA XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

http://www.ibgpconcursos.com.br/
http://www.ibgpconcursos.com.br/